
 
 

Helse Sør-Øst er den statlige helseforetaksgruppen som har ansvar for spesialisthelsetjenestene i Østfold, Akershus, Oslo,  
Hedmark, Oppland, Buskerud, Vestfold, Telemark, Aust-Agder og Vest-Agder. Virksomheten er organisert i ett morselskap,  

Helse Sør-Øst RHF, og 11 datterselskap. I tillegg leveres spesialisthelsetjenester i regionen av private ideelle sykehus, private  
leverandører og avtalespesialister. 

Helse Sør-Øst RHF  Telefon: 02411 

Postboks 404  Telefaks: 62 58 55 01 

2303 Hamar  postmottak@helse-sorost.no  
   Org.nr. 991 324 968 

    

Møte:  Særmøte om kontorarbeidsplasser og møterom 
modulbygg C   

Prosjekt: Rokade C1 

Møtedato: 12.05.23 Sted: Bergvillaen RH 

Referent: Thea Ekren Koren   

Møtedato: 12.05.2023 14:30 – 15:30 
Plassering: Bergvillaen RH 
Invitasjonsmelding 
Hei, vi inviterer til arbeidsmøte om de planlagte modulbyggene på taket av C-bygget RH. Her planlegges det for kontorarbeidsplasser og møterom, i 

den forbindelse inviterer vi til arbeidsmøte for å drøfte prinsipper for utforming av funksjonsarealet.  

 

Styret Helse Sør-Øst RHF godkjente 16.12.22 at prosjekt Rokade ved rivning av C1 på Rikshospitalet legges til grunn for den videre gjennomføringen av 

prosjektet. Helse Sør-Øst RHF overtar prosjekteierskapet og organiserer Rokade C1 videre som del av prosjektet Nye Rikshospitalet. OUS vil håndtere 

samhandling med HSØ PO i ulike akser, der Nye OUS har den koordinerende og overordnede rollen. Prosjektet vil følge «Prosedyre for samhandling 

mellom Oslo universitetssykehus HF og prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF» (HSØ PO).   

Vel møtt 

________________________________________________________________________________ 
  

Deltakere i møtet 
Deltakere 

Deltok Koren, Thea Møtearrangør og referent, HSØ PO 
Meldt forfall Stian Ilebrekke 
Deltok Bjørn Aage Feet Programleder Nye OUS 
Deltok Martin Lieungh (Godtatt i Outlook), fagkoordinator Nye OUS 
Deltok Per Oddvar Synnes (Godtatt i Outlook), prosjektverneombud OUS 
Deltok Nils Einar Wilhelmsen (Godtatt i Outlook), klinikkontakt HLK 
Deltok Arne Karlsen, arealkontakt KRN 
Deltok Guri Galtung Kjæserud, OPK  
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mailto:thea.koren@sykehusbygg.no
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Deltok Per-Anders Aamodt prosjektleder Rokdade  
Deltok Pär Fredrik Fällman 
Trude Sjøholt-Hawkins (Foreløpig i Outlook) 
Deltok Katrine Mari Owe (Godtatt i Outlook), Forskerforbudet  
Deltok Marit Forslund , TV DNLF 
Deltok Emilie Johanne Berge, prosjektleder Rokade 
Deltok Anne Gro Valla, Verneombud OUS 

 
 
Referat fra arbeidsmøtet 
 
Oppsummering av status i prosjektet modulbygg C RH.  

• Styret Helse Sør-Øst RHF godkjente 16.12.22 at prosjekt Rokade ved rivning av C1 på Rikshospitalet legges til grunn for den videre 
gjennomføringen av prosjektet.  

• Helse Sør-Øst RHF overtar prosjekteierskapet og organiserer Rokade C1 videre som del av prosjektet Nye Rikshospitalet.  
• OUS vil håndtere samhandling med HSØ PO i ulike akser, der Nye OUS har den koordinerende og overordnede rollen. 

Prosjektet vil følge «Prosedyre for samhandling mellom Oslo universitetssykehus HF og prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF» (HSØ PO).   
  
Det er planlagt å bygge midlertidig modulbygg på Rikshospitalet over bygg C, til sammen ca. 2500 kvadratmeter.  Se egen presentasjon vedlagt 
referatet. Presentasjonen ble gjennomgått i møtet. Her kort oppsummering fra punkter som var til diskusjon: 
 
Skissene angir ikke endelig løsning for rominndeling, men geometri med dybden i modulen er på ca. 11,5 meter og det er korridorbredde på ca 2 
meter. Modulene er planlagt å heises opp og kobles sammen på taket. Trappene ligger fast og det gjør også heis(løfteplattform), det er planlagt for 
adkomst via trapp i C2, C4 og C6 og det skal være løfteplattform i C4.  
Det midlertidige modulbygget kan ivareta opp ca. 200 kontorplasser, 7 møterom, toaletter og støtterom (tekjøkken, rekvisittlager, renholdsrom og 
teknisk infrastruktur.   
 
Prosjektet Rokade C1 har ansvar for å etablere erstatningsareal for kontorarbeidsplasser som blir berørt av at bygg C1 skal rives som del av utviklingen 
med Nye RH. Fordelingen av kontorarbeidsplassene, «hvem skal inn hvor» og «grupperingen av ulike fag, funksjoner osv. må klinikkene koordinere og 
fordele utfra interne retningslinjer ved OUS.  
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Gruppen ønsker at noen ser på en total kontor-rokade i hele RH for å sikre å ha arbeidsplasser som henger sammen med kliniske funksjoner og 

hverdagen i byggene. En overordnet kontorrokade er ikke del av oppgaven for prosjekt Rokade C1 å organisere, men kan formidles som innspill fra 

gruppen til OSS ved arealforvaltning RH.  

 
 

 
 
Deltakere i møtet kom med innspill og stilte spørsmål fortløpende.  

• Åpningsbare vinduer, må sjekkes før det kan svares ut endelig. 

• Det er ikke planlagt med takterrasser eller balkonger.   

• Solavskjerming er planlagt tilkoblet (SD-anlegget) sentralt styringsanlegg, ikke manuelt styrt solavskjermingsanlegg per rom.  

• Det er planlagt med stor andel kontorer, 2 personer eller flere personer for å utnytte arealene best mulig.  

• Det er ikke planlagt for å kunne lage kontorer for en person på den ene siden av bygget og større kontorområder på andre siden.  

• Det er ikke planlagt med kontorer som skal være garderobe og det er ikke planlagt med dusjer i dette området.  
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• Det er ikke planlagt med servant på kontorene.    

 
 
 
 
 
Gruppen drøftet ulike løsninger etter innspill som også har vært diskutert i Dialogmøtet OUS.  

 
1. Det er mulig å slå sammen to og to kontorer med to plasser til rom på 24 kvm, som da kan benyttes til enten kontorer med 4 plasser eller til 

møterom. Det kan da også planlegges med noen integrerte velferdssoner i modulbygget. Gruppen diskuterer og kommer med ulike innspill.  
a. Forslaget kan øke fleksibiliteten i modulbygget og tilrettelegge for sosial interaksjon, mulighet for mingle, spise mat sammen og ha 

dialog/samhold i hverdagen, men reduserer antall faste kontorarbeidsplasser. Vernetjenesten er veldig tydelig i møtet og mener at 
det må ivaretas velferdssoner i modulbygget.  

2. Det diskuteres også i møtet ønske om å få inn stillerom i området, slik at når flere deler kontor, så finnes det «drop-in» rom for å kunne 
snakke/jobbe kort alene uten å forstyrre andre, ivareta taushetsplikt og ha private samtaler 
 

Oppsummert konklusjon: Prosjektet vil utarbeide justert løsningsforslag basert på innspill og diskusjon i punkt 1 og 2 over i dialog med leverandør om 
nytt justert romprogram som ivaretar innspillene. 
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Klinikkontaktene er Nye OUS sitt kontaktpunkt inn mot den enkelte klinikk. Deltakere til en overordnet medvirkningsgruppe og særgrupper innen 
enkelte delprosjekter vil bli innmeldt etter samme mal som i forprosjektet.  Ytterligere behov for kontaktpunkter inn mot den enkelte klinikk 
etableres via Nye OUS og klinikkontaktene.  
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